2
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В администрацию сельского поселения Аган
от _______________________________
                                                                                      (Ф.И.О. заявителя)
Почтовый адрес:_____________________
___________________________________
Телефон ___________________________
Адрес электронной почты:____________
___________________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о номере очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
Паспорт: серия ___________ номер ___________ выдан ____________________
____________________________________________________________________,
дата выдачи ________________, год и место рождения______________________
Состав семьи: ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
	нарочно в МФЦ
	нарочно в __________ (уполномоченном органе)
	посредством почтовой связи
	на адрес электронной почты
	посредством Единого или регионального портала

"___" ________ 20__ г.                        		Подпись ___________

Приложение 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

Блок-схема
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»

Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги

	↓

Рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги

	↓

	↓

Отсутствуют основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

	↓

	↓

Оформление и выдача (направление) заявителю информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

Оформление и выдача (направление) заявителю уведомления об отказе в предоставлении информации с указанием причины отказа